CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK.TP HCM

 Kính gửi:

Công ty: Công ty Cổ Phần CNG Việt Nam

Mã chứng khoán: CNG

Trụ sở chính: Đường số 15 – KCN Phú Mỹ 1 – Huyện Tân Thành – Tính BRVT.

Văn Phòng GD: Tầng 7 – Tòa nhà Gas Tower – Số 61B – Đường 30/4 – Phường
Thắng Nhất – Tp. Vũng Tàu.

Điện Thoại: 064. 3574.635    Fax: 064 .3574.619

Loại thông tin công bố:x 24 giờ      o 72 giờ       o theo yêu cầu     o Định kỳ

Nội dung công bố thông tin: Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-HĐQT ngày 10/01/2017 về
thực hiện kết quả sản xuất kinh doanh năm 2016 và kế hoạch năm 2017 như đính
kèm.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:      Người thực hiện công bố thông tin
- Như trên;
- Lưu VT; CBTT. S.03

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM-CTCP
 CÔNG TY CỔ PHẦN CNGVIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 84/CNG-CBTT
V/v: CBTT Nghị quyết họp HĐQT
Quý 4/2016.

 Vũng Tàu, ngày  11  tháng  01   năm 2017

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM

TONG CONG TY KHi VO NAM - CTCP CONG HOA xA HQI CHID NGHIA VITT NAM
CONG  TY CO PHAN CNG VIVT NAM 	 DOc 14 - Tt,r do - Hunh phut

SO:  0 3 /NQ-1-1DQT 	 Viing Mu, ngay A 0 dieing 01 aim 2017

NGHI QUYET
HQI BONG QUAN TM CONG TY CO PHAN CNG VICT NAM

- Can cir Luat Doanh nghiep s0 68/2014/QH13 duqc Queic h0i nu& COng Ma xa h0i
chii nghia Viet Nam thong qua ngay 26/11/2014;

Can cur Giay chimg nhan dang lq,  dau to s0 492032000040 dieu chinh Ian 11, ngay
19/09/2016 ciia Ban quan 1 ,  cac khu ding nghiep Ba Ria-Vang Tau, ye yiec chimg
nhan dau to du an CNG Viet Nam;

Can cur Dieu re dm Cong ty Co phan CNG Viet Nam dm:lc Dai 110i d0ng CO (long
thong qua ngay 26/04/2016;

Can cur Bien ban h9p H0i d0ng quan tri s0 02/BB-HDQT ngay 10/01/2017,

QUYET NGHI

Dieu 1. Thong qua ket qua san xuat kinh doanh nom 2016, cu the nhir sau:

Stt Cac chi tieu chinh Dvt

Ca nom 2016

Ke hooch U'&c thkrc
hqn

TS,  l''
(%)

I San luvng khi tieu thu Trifu SM3  110,00 119,52 109

1 Mien BL Trieu SM3  27,80 27,80 100

2 Mien Nam Trieu SM3  82,20 91,72 112

II TOng Doanh thu TS,  tiling 833,10 893,80 107

1 Mien Bac TS,  dZing 179,00 179,96 101

2 Mien Nam Ty d0ng 654,10 713,84 109

III LQI nhuin trtroYc thud TS,  dOng 132,00 140,50 106

IV Lui nhui,in sau thud TS,  dOng 105,60 112,40 106

(Ket qua SXKD chinh xac se dugc boo cao trong Bao cao tai chinh nom 2016).

Dieu 2. Dinh gia cong tac thkrc hqn ke hooch SXKD nom 2016:
MN dif:ong quan tri danh gia cao tinh than no lkrc de hoan thanh cac chi tieu Ice

hooch ve san luorng, doanh thu, 19.i nhuan de ra nom 2016 cua toan the can b0
cong nhan vi'en Cong ty truOc nhang kh6 khan chung cila nen kinh t6 trong va

ngoai mac.
1/2

Vu Tugn Ngcc

Noi nh(fn:
- Nhu Dieu 4;
- Ban KS;
- Ban GD;
- Ltru VT; HDQT. 03.

TM. 119I BONG QUAN TRI
CHU TICH

DOng thai, HQi dOng quan tri ding bieu dung viec dam bao cong tac an toan,
san xuAt, cac tai nan, skr c6 trong nam 2016 dd giam 1'6 rat so vOi ram truac.
Citing tac tai chinh: Cong na khach hang dd &Jac barn sat va don d6c tot, tong
du na qua han cua cac khach hang trong ram 2016 a giam clang ke.

Dieu 3. Ke hoach SXKD nam 2017:

Giam dOc Cong ty khAn truang chi dao xay dung ka hoach san xuAt kinh doanh
ram 2017 de trinh HOi (long quan tri phe duyet.

Dieu 4. Nghi quyet nay di dtrqc thong qua tai cuOc hQp HQi dOng (pan tri ngay
10/01/2017.

Dieu 5. Cac Uy vien 110i ding coin tri, Giant (Vic Cong ty, cac iinWba TrtrOng cac
Phong, Chi nhanh trqc thuOc Cong ty chiu trach nhiem thi hanh Nghi
quyet nay.

2/2

	Page 1
	Page 2

		2017-01-11T09:57:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM